РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 04 марта 2020 года

        гор. Покров

            № 09/58
О даче согласия на предоставление муниципальной  гарантии  муниципальному
унитарному предприятию «Покровская Слобода»

Рассмотрев документы (проект решения Совета народных депутатов города Покров, пояснительную записку с приложениями) предоставленные администрацией города Покров по данному вопросу, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Муниципального образования «Город Покров» Совет народных депутатов города Покров Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие на предоставление муниципальной гарантии муниципального образования «Город Покров» муниципальному унитарному предприятию «Покровская Слобода» в пользу ООО «Газпром межрегионгаз Владимир» с целью погашения просроченной кредиторской задолженности перед газоснабжающей организацией за потребленный природный газ  размере 16 287 472,75 рублей.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  опубликования в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru .

Глава города Покров

                                     О.Г. Кисляков
Исполнители:
Зав. отделом  ПД и ЭА

Н.В.Лапшина

Нач. ФПО МКУ «ЦМУ»

Т.М.Кусаковская